
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i.

1 /3

Název
zadavatele:

Výzkumný ústav meliorací a
ochrany půdy, v. v. i.

Sídlo: Žabovřeská 250, 156 27 Praha-
Zbraslav

IČO: 00027049
Č. j.: 637/2019/3000

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Úklid administrativní budovy VÚMOP, v.v.i. Praha - Zbraslav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000019“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování úklidových služeb v
administrativní budově sídla zadavatele na adrese Žabovřeská 250, Praha 5 - Zbraslav, které spočívá v
provádění pravidelného úklidu kanceláří, laboratoří, chodeb, schodišť, kuchyněk a sociálních zařízení, pro
cca 80 stálých zaměstnanců o celkové výměře cca 2 300 m2 v rozsahu a způsobem podle specifikace,
která tvoří přílohu zadávací dokumentace.
Úklidové práce budou prováděny podle specifikací a rozpisu seznamu prostor, které jsou přílohou
zadávací dokumentace, vždy po pracovní době v odpoledních či večerních hodinách od 16 do 21 hodin
tak, aby nebyl narušován chod instituce.
Dodavatel podá nabídku na úklid administrativní budovy způsobem podle specifikace uvedené v zadávací
dokumentaci. Součástí služeb bude pořízení, dodávka a doplňování hygienických potřeb (např. toaletní
papír, tekuté mýdlo, papírové ručníky) na sociálních zařízeních a kuchyňkách v režii dodavatele. Součástí
poskytovaných služeb je také vynášení a třídění odpadu. Mimo pravidelného úklidu je také součástí služeb
mytí oken a čištění žaluzií, na vyžádání cca 1x ročně.
Cena sjednaná ve smlouvě: 30 131,92 měsíčně Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Health Galaxy s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1428/10

10200 Praha
IČO: 04671791

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Základním hodnotícím kritériem dle § 114 odst. 2 zákona byla ekonomická výhodnost nabídek. Rozhodující
byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. Health Galaxy s.r.o. Průmyslová 1428/10
10200 Praha 04671791 1 738 832,16 Kč



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i.

2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

2. Raamar, s.r.o. Litoměřická 582/16
19000 Praha 26024705 1 803 696,67 Kč

3. MBC servis s.r.o. Zenklova 22/56
18000 Praha 27110656 2 015 845,94 Kč

4. FORCORP GROUP
spol. s r.o.

Hamerská 812/17a
77900 Olomouc
Česká republika -
CZE

27841031 2 242 713,44 Kč

5. Ladislav Vaško
Hrabětice 313
74101 Jeseník nad
Odrou

05738750 2 572 910,88 Kč

6. CLEAN International,
spol. s r.o.

Kaplická 601/29
14000 Praha 48035661 2 583 934,03 Kč

7. D.I. SEVEN, a.s. Randova 3205/2
15000 Praha 63077337 2 929 900,75 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
V rámci hodnocení nabídek bylo rozhodnuto o vyloučení jednoho účastníka, který nesplnil zadávací
podmínky, ve stanové lhůtě nedoložil doklady požadované, dle zadávací dokumentace.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
...

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
...

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
...

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
...

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
...

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
...



Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i.

3 /3

V Praze dne 08.04.2019

Martina Mejstříková, referent, v.r.


